

Dodatek číslo 1 smlouvy o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)
mezi smluvními stranami

mezi Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro kraj Pobočka Prachatice
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Ing. Františkem Šebestou, vedoucím Pobočky Prachatice
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Pověření :	Ing. František Šebesta SPU 595878/2016 ze dne 23. 11. 2016
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. František Šebesta
Adresa:	Vodňanská 329, 383 01 Prachatice
Telefon:	+420 724 322 338
E-mail :	f.sebesta@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. a Ing. Josef Honz
Reprezentant sdružení:	GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o.
Sídlo:	Budovcova 2530, 397 01 Písek
Zastoupen:	Ing. Janem Plavcem, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail :
ID DS:	u2u8efa
Bankovní spojení:	Oberbank AG
Číslo účtu:	7300002050/8040
IČO:	26042452
DIČ:	CZ26042452
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10853
Člen sdružení:	Ing. Josef Honz
Sídlo:, 387 42 Lnáře
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:	48223981
DIČ:	CZ.....
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením článku XII. Bodu 12.3. smlouvy o dílo číslo 72-2017-505205 (dále jen „smlouva“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek číslo 1 k předmetné smlouvě o dílo (dále jen „dodatek číslo 1“).

V souladu s ustanovením článku VI. bodu 6.2. smlouvy je předmětem fakturace skutečné množství měrných jednotek. S ohledem na skutečnost, že u některých geodetických prací byl zpracován menší počet měrných jednotek, smluvní strany se dohodly na snížení celkové ceny díla.

Článek číslo VI. bod 6.1. nově zní

Článek VI.

Cena za provedení díla

6.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem a skutečného realizovaného množství měrných jednotek při zpracování návrhů pozemkových úprav. Podrobnosti kalkulace ceny obsahují položkové výkazy činností pro jednotlivé komplexní pozemkové úpravy.

Rekapitulace ceny:

Komplexní pozemkové úpravy Březovík 1	833 900 Kč bez DPH
Komplexní pozemkové úpravy Březovík 2	127 000 Kč bez DPH
Komplexní pozemkové úpravy Mýtina u Želnavy	87 600 Kč bez DPH
Komplexní pozemkové úpravy Hájenky	215 660 Kč bez DPH
Celková cena díla bez DPH	1 264 160 Kč
DPH 21%	265 474 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 529 634 Kč

Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek číslo 1 je podepsán elektronickou formou.

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek číslo 1 prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek číslo 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Dodatek číslo 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Prachaticích 15.10.2020

V Písku 16.10.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. František Šebesta
Vedoucí Pobočky Prachatice
Státní pozemkový úřad

Ing. Jan Plavec – reprezentant sdružení
jednatel GK Plavec – Michalec Geodetická
kancelář s.r.o.

Příloha: Položkové výkazy činnosti – dodatek č.1

Rekapitulace jednotlivých komplexních pozemkových úprav	Cena celkem bez DPH v Kč	
Komplexní pozemkové úpravy Březovík 1		833 900 Kč
Komplexní pozemkové úpravy Březovík 2		127 000 Kč
Komplexní pozemkové úpravy Mýtina u Želnavy		87 600 Kč
Komplexní pozemkové úpravy Hájenky		215 660 Kč
Celková cena bez DPH v Kč		1 264 160 Kč
DPH 21% v Kč		265 474 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč		1 529 634 Kč

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
 Ing. František Šebesta
 Vedoucí Pobočky Prachatice
 Státní pozemkový úřad

.....
 Ing. Jan Plavec – reprezentant sdružení
 jednatel GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o.

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚBřezovík 1 - dodatek č. 1

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	9	500	4 500	31.10.2017
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	4	500	2 000	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	27	2 250	60 750	31.10.2017
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	126	2 600	327 600	
3.4.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	80	1 000	80 000	31.10.2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	6	1 000	6 000	31.10.2017
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	153	200	30 600	31.11.2017
	Studie odtokových poměrů	ha	153	150	22 950	31.11.2017
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ks	2	15 000	30 000	28.2.2018
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					564 400	
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	153	400	61 200	31.3.2018
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	5	4 000	20 000	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	2 000	0	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	2 000	0	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	153	600	91 800	30.9.2018
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	10 000	20 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					193 000	
3.6.	Mapové dílo	ha	153	500	76 500	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					76 500	
3.7.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	0	1200	0	do 30.9. v roce, ve kterém došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč					0	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					564 400 Kč	
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					193 000 Kč	
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					76 500 Kč	
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč					0 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč					833 900 Kč	
DPH 21% v Kč					175 119 Kč	
Celková cena díla včetně DPH v Kč					1 009 019 Kč	

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚBřezovík 2 - dodatek č. 1

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	3	500	1 500	31.10.2017
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	4	500	2 000	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	6	5 000	30 000	31.10.2017
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	4	6 000	24 000	
3.4.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	15	1 000	15 000	31.10.2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0	0	0	31.10.2017
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	10	250	2 500	31.11.2017
	Studie odtokových poměrů	ha	10	150	1 500	31.11.2017
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ks	2	5 000	10 000	28.2.2018
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					86 500	
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	10	450	4 500	31.3.2018
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	1	5 000	5 000	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	2 000	0	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	2 000	0	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	10	800	8 000	30.9.2018
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	4 000	8 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					25 500	
3.6.	Mapové dílo	ha	10	1500	15 000	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					15 000	
3.7.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	0	1500	0	do 30.9. v roce, ve kterém došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč					0	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					86 500 Kč	
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					25 500 Kč	
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					15 000 Kč	
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč					0 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč					127 000 Kč	
DPH 21% v Kč					26 670 Kč	
Celková cena díla včetně DPH v Kč					153 670 Kč	

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Mýtina u Želnavy - dodatek č. 1

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	2	700	1 400	31.10.2017
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	3	700	2 100	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	3	7 500	22 500	31.10.2017
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	1	11 000	11 000	
3.4.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	10	1 000	10 000	31.10.2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0	0	0	31.10.2017
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	4	250	1 000	31.11.2017
	Studie odtokových poměrů	ha	4	150	600	31.11.2017
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ks	1	5 000	5 000	28.2.2018
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					53 600	
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	4	450	1 800	31.3.2018
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	1	5 000	5 000	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	2	2 000	4 000	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	2 000	0	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	4	800	3 200	30.9.2018
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	4 000	8 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					22 000	
3.6.	Mapové dílo	ha	4	3000	12 000	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					12 000	
3.7.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	0		0	do 30.9. v roce, ve kterém došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč					0	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					53 600 Kč	
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					22 000 Kč	
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					12 000 Kč	
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč					0 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč					87 600 Kč	
DPH 21% v Kč					18 396 Kč	
Celková cena díla včetně DPH v Kč					105 996 Kč	

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Hájenky - dodatek č. 1

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	4	500	2 000	31.10.2017
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	4	500	2 000	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	12	4 830	57 960	31.10.2017
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	6	6 500	39 000	
3.4.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	24	1 000	24 000	31.10.2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	5	3 000	15 000	31.10.2017
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	18	250	4 500	31.11.2017
	Studie odtokových poměrů	ha	18	150	2 700	31.11.2017
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ks	2	5 000	10 000	28.2.2018
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					157 160	
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	18	450	8 100	31.3.2018
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	2	5 000	10 000	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	2 000	0	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	2 000	0	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	18	800	14 400	30.9.2018
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	4 000	8 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					40 500	
3.6.	Mapové dílo	ha	18	1000	18 000	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					18 000	
3.7.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	0	1500	0	do 30.9. v roce, ve kterém došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč					0	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					157 160 Kč	
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					40 500 Kč	
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					18 000 Kč	
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč					0 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč					215 660 Kč	
DPH 21% v Kč					45 289 Kč	
Celková cena díla včetně DPH v Kč					260 949 Kč	